

**Допълнителна информация към финансовия отчет за дейността на “ЗЪРНЕНИ ХРАНИ БЪЛГАРИЯ” АД към второто тримесечие на 2021 г.**

Допълнителната информация се представя въз основа на изискването на чл.33, ал.1, т.7 от Наредба №2 за Проспектите при публично предлагане и допускане до търговия на регулиран пазар на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и други емитенти на ценни книжа

**А) Информация за промените в счетоводната политика през отчетния период, причините за тяхното извършване и по какъв начин се отразяват на финансовия резултат и собствения капитал на емитента.**

През отчетния период не са правени промени в счетоводната политика, които да са се отразили на финансовия резултат на дружеството;

**Б) Информация за настъпили промени в икономическата група на емитента, ако участва в такава група**

През отчетния период не са настъпили промени в икономическата група на емитента.

**В) Информация за резултатите от организационни промени в рамките на емитента, като преобразуване, продажба на дружества от икономическата група, апортни вноски от дружеството, даване под наем на имущество, дългосрочни инвестиции, преустановяване на дейност**

На 12 май 2021 г. са продадени 140 000 бр. акции от Асенова Крепост АД, след което участието става 60.03%.

**Г) Становище на управителния орган относно възможностите за реализация на публикувани прогнози за резултатите от текущата финансова година, като се отчитат резултатите от текущото тримесечие, както и информация за факторите и обстоятелствата, които ще повлияят на постигането на прогнозните резултати**

Управителният съвет на дружеството не е вземал решение за публикуване на прогнози за резултатите от текущата финансова година;

**Д) Данни за лицата, притежаващи пряко и непряко най-малко 10 на сто от гласовете в общото събрание към края на съответното тримесечие, и промените в притежаваните от лицата гласове за периода от края на предходния тримесечен период**

	30 юни 2021 г.		31 декември 2020	
	Брой акции	%	Брой акции	%
Химимпорт АД	124 528 577	63.65	124 528 577	63.65
Инвест Кепитъл АД	18 338 320	9.37	18 338 320	9.37
УПФ Съгласие	13 641 776	6.97	13 641 776	6.97
Други юридически лица	24 522 702	12.53	24 591 502	12.57
Други физически лица	14 628 912	7.48	14 560 112	7.44
	195 660 287	100.00	195 660 287	100

**Е) Данни за акциите, притежавани от управителните и контролни органи на емитента към края на съответното тримесечие, както и промените,**

**настъпили за периода от края на предходния тримесечен период за всяко лице поотделно**

Няма промяна в броя на акциите, притежавани от членовете на Управителния съвет на дружеството към края на това тримесечие.

**Ж) Информация за висящи съдебни, административни или арбитражни производства, касаещи задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения капитал**

Към края на второто тримесечие на 2021 г. не са налице висящи съдебни, административни или арбитражни производства, които да касаят задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения капитал.

**З) Информация за отпуснатите от емитента или от негово дъщерно дружество заеми, предоставяне на гаранции или поемане на задължения общо към едно лице или негово дъщерно дружество, в това число и на свързани лица с посочване на характера на взаимоотношенията между емитента и лицето, размера на неизплатената главница, лихвен процент, краен срок на погасяване, размер на поето задължение, условия и срок**

Подробна информация е представена в финансовия отчет на дружеството.

Към 30.06.2021 г. Групата е предоставила заеми в общ размер - 3 869 хил.лв. /главница и лихви/, отпуснати на български юридически лица, с годишни лихвени проценти съобразени с пазарната конюнктура, в диапазона от 3% до 6%, които Групата отчита като текущи.

**ИЗПЪЛНИТЕЛНИ ДИРЕКТОРИ:**

А.Керезов .....

/Изпълнителен директор/

Л.Чакъров .....

/Изпълнителен директор/

